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Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202103

Vigencia 202003

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Ed%{A TRI CEBALng AI GLSD'ELO

RECTOR
C.C. 43869096.0

$59,998,047.00

$40,386,051.00

$19,611,996.00

$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $364,000.00 -$364,000.00
$59,998,047.00 $40,750,051.00 $19,247,996.00

$59,998,047.00

$40,750,051.00

$19,247,996.00

$756,000.00 $580,000.00 $176,000.00
$756,000.00 $580,000.00 $176,000.00
$756,000.00 $580,000.00 $176,000.00
$14,141,938.00 $14,141,938.00 $0.00

$40,940,293.00
$4,159,816.00

$35,418,454.00
-$9,390,341.00

$5,521,839.00
$13,550,157.00

$59,242,047.00

$40,170,051.00

$19,071,996.00

$59,242,047.00

$59,998,047.00

$40,170,051.00

$40,750,051.00

$19,071,996.00

$19,247,996.00

C.C. 43180201.0

¥ 117986-T



